
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »   

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И  

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н   

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З   

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

31 октября 2012 года № 42 

с.Парзи 

 

 

Об итогах  конкурса по благоустройству 

 территории МО «Парзинское» в 2012 году 

 

 В соответствии с постановлением  Администрации МО «Парзинское» № 13 от 

26.04.2012 г. «О проведении конкурса по благоустройству территории  муниципального 

образования «Парзинское» и  на основании протокола заседания комиссии по 

благоустройству от 29.10.2012 г. Администрация муниципального образования 

«Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать победителями конкурса в 2012 году с вручением дипломов и денежных 

подарков: 

1.1 в  номинации  «Лучший палисадник (цветник)»:  

1) 1 место – палисадник Гординой Розалии Николаевны (с.Парзи, ул.Удмуртская, д.12, 

кв.2) – 250 рублей; 

2) 2 место – палисадник Бабинцевой Ирины Валериевны (с.Парзи, ул.Тупиковая, д.5а) 

– 200 рублей; 

3) 3 место – палисадник Поздеевой Маргариты Артемьевны (с.Парзи, ул.Парзинская, 

д.11) – 150 рублей. 

 

1.2 в  номинации  «Лучшая усадьба»:  

1) 1 место – усадьба Балтачевой Зубайды Фанильевны (д.Парзинское СПТУ № 7, 

ул.Трудовая, д.7) – 500 рублей; 

2) 2 место – усадьба Чирковой Нины Андреевны и Александра Алексеевича 

(с.Парзи, ул.Парзинская, д.13) – 450 рублей; 

3) 3 место – усадьба Поздеевой Клавдии Павловны (с.Парзи, ул.Парзинская, д.32) – 

400 рублей; 

4) 3 место – усадьба Салтыковой Любови Витальевны и Виталия Рафаиловича 

(д.Новые Парзи, ул.Сосновая, д.26) – 400 рублей. 

 

1.3 в  номинации  «Лучшая улица»:  

1) 1 место – улица Сосновая д.Новые Парзи (староста Барышникова Н.Г.) – 500 

рублей; 

2) 2 место – улица 20 лет совхоза с.Парзи (староста Филиппов Б.М.) – 400 рублей; 

3) 3 место – улица Коммунаров с.Парзи  (староста Абашев Р.В.) – 300 рублей. 

 

2. Для награждения победителей выделить денежные средства в размере 3550,0 рублей 

из бюджета  МО «Парзинское» на 2012 год по статье расходов «Благоустройство». 

3. Награждение победителей произвести на мероприятии, посвященном Дню 

государственности УР,  02.11.2012 г. 

 

 

Глава муниципального  

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев 


